

| EUR | Capital souscrit | Prime d'émission | Réserve légale | Ecarts de conversion | Réserves consolidées | Capitaux propres attribuables aux propriétaires de la société mère | Participations ne donnant pas le contrôle | TOTAL |
|---|-----------------------------|-----------------------------|---------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---|--|--------------------|
| Situation au 1er janvier 2019 | 35 673 300 | 87 453 866 | 3 570 840 | -36 798 229 | 183 390 210 | 273 289 987 | 109 818 019 | 383 108 006 |
| Résultat de l'exercice | | | | | 2 831 000 | 2 831 000 | 9 408 841 | 12 239 841 |
| Ecarts de conversion des entités contrôlées | | | | -3 910 667 | 0 | -3 910 667 | 112 763 | -3 797 904 |
| Impact de l'application de la norme IFRS 16 : Contrats de location (Note 4) | | | | | -1 193 217 | -1 193 217 | -404 762 | -1 597 979 |
| Transfert entre réserves | | | -3 510 | | 3 510 | 0 | 0 | 0 |
| Variation du résultat étendu des entreprises associées | | | | 0 | 243 551 | 243 551 | 0 | 243 551 |
| Résultat étendu | | | -3 510 | -3 910 667 | 1 884 844 | -2 029 333 | 9 116 842 | 7 087 509 |
| Dividendes | | | | | 0 | 0 | -11 269 015 | -11 269 015 |
| Autres variations | | | | | 1 619 | 1 619 | 0 | 1 619 |
| Transactions avec les actionnaires | | | | | 1 619 | 1 619 | -11 269 015 | -11 267 396 |
| Situation au 30 juin 2019 | 35 673 300 | 87 453 866 | 3 567 330 | -40 708 896 | 185 276 673 | 271 262 273 | 107 665 846 | 378 928 119 |

| | 2019 | 2018 |
|---|-------------|-------------|
| Dividendes et acomptes sur dividendes distribués sur la période | 0 | 1 783 665 |
| Nombre d'actions | 17 836 650 | 17 836 650 |
| Dividende par action distribué sur la période | 0.00 | 0.10 |

Les notes figurant en annexe font partie intégrante des comptes consolidés

